refuse pas à consentir un prêt de
moindre valeur.

Une demande de secours est présentée
par un instituteur âgé de 84 ans, qui
n'a pas d'autres ressources que sa très
modeste pension de 360 frs. Les
dépenses pour son entretien se sont
élevées l'année dernière à frs. 436.25. (nous
disons quatre cent trente-six francs et
vingt-cinq centimes). — Le solliciteur
prie la Société de bien vouloir couvrir
le déficit de frs. 76. 25.

Le C. C. accorde un secours provisoire

de 100 frs. Ce pauvre collègue
possédant de proches parents dans
l'aisance, ceux-ci seront invités à donner